
1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov  

Sportovně technická komise 

17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov                           

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 
 

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 5 ze dne 21. 11. 2019  

  

Místo konání: sídlo OFS Chomutov  

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal  

  

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk  

  

Projednáno bylo:  

  

1. Došlá pošta 

  

• - 

  

2. Schválení soutěžních utkání  

  

        STK schvaluje následující mistrovská utkání:  

• 11. a 1. kolo Okresního přeboru mužů sk.Západ  

• 11. a 1. kolo Okresního přeboru mužů sk.Východ  

• 11. kolo Okresního přeboru mladších žáků  

 

 

3. Jarní část 2020 - Hlášenky  

 

Důležité informace pro jarní část SR 2019/2020, u všech utkání je nastaven úřední den a čas dle TL a požadavku 

v přihlášce. 

V případě, že chcete změnit hromadně či jednotlivě den, hodinu či místo utkání, učiňte tak, kdy vám je zpřístupněna 

funkce Hromadná hlášenka, přes kterou si můžete měnit své utkání dle vašich požadavků.  

Nezadávejte změny termínů přes funkci Změnu termínu - tato změna bude automaticky zamítnuta STK, protože není 

určena pro změnu, kterou musí potvrdit soupeř a svaz.  

Funkce Hromadná hlášenka bude přístupná až do 15 dnů před prvním jarním utkáním každé soutěže (do 21. 3. 2020 

pro všechny soutěže). Poté budete zadávat změny prostřednictvím funkce Změna termínu (standardní žádost o 

změnu termínu). Změna termínu, která nebude v souladu s rozpisem soutěží 2019/2020, bude změněna na původní.  

 

 

4. Kabiny – Sokol Otvice 

 

STK upozorňuje oddíl TJ Sokol Otvice na termín splnění rekonstrukce kabin a zázemí – do 15. 3. 2020. 

V opačném případě nebudou moci být na hřišti v Otvicích sehrána mistrovská utkání (od jarní části soutěžního 

ročníku 2019-2020). 

 

 

5. Příští jednání STK  

  

   Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 26. 3. 2020 od 16:15 hod. v případě potřeby dříve.  

    

  V Chomutově dne 21. 11. 2019  
           
         Mgr. Froněk Josef  v. r.  

    předseda STK OFS Chomutov 


